
Údaje platné ke dni: 8. listopadu 2024 03:54 1/1

Výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka L 30193

Datum vzniku a zápisu: 25. října 2024
Spisová značka: L 30193 vedená u Krajského soudu v Brně
Název: Klub přátel školy při Základní škole a Mateřské škole Kanice, z.s.
Sídlo: č.p. 135, 664 01 Kanice
Identifikační číslo: 221 08 343
Právní forma: Spolek
Účel:

Účelem vzniku a činnosti KPŠ je všestranně podporovat rozvoj Základní školy a 
Mateřské školy Kanice, okr. Brno-venkov, příspěvkové organizace (dále jen ZŠ a 
MŠ Kanice), tedy koordinovat a sjednocovat výchovné působení rodiny, školy a 
dalších výchovných institucí a účinně dobrovolně škole pomáhat při plnění jejího 
poslání.

Název nejvyššího
orgánu:

Členská schůze

Statutární orgán - výbor:
Předseda:

   Ing HANA PLUHAŘOVÁ , dat. nar. 28. srpna 1978
č.p. 313, 664 01 Kanice
Den vzniku funkce: 25. října 2024
Den vzniku členství: 25. října 2024

člen výboru:
   DOROTA POSPÍŠILOVÁ , dat. nar. 7. srpna 1981

č.p. 303, 664 01 Kanice
Den vzniku členství: 25. října 2024

člen výboru:
   HANA HYNŠTOVÁ , dat. nar. 10. srpna 1978

č.p. 168, 664 01 Kanice
Den vzniku členství: 25. října 2024

Počet členů: 3
Způsob jednání: Při všech právních jednání jedná předseda spolku KPŠ samostatně nebo dva 

členové Výboru spolku KPŠ společně. Osoby oprávněné zastupovat spolek KPŠ 
se podepisují za spolek KPŠ tak, že k vytištěnému nebo napsanému názvu 
spolku připojí svůj podpis.


	Výpis

		2024-11-08T12:40:15+0100




